PIVO

Arnostova horka 10 (1)
Pivni special (1)

Cerna Barbora (1)
Rezané pivo (1)

Cool Grep (nealko)

Staropramen (nealko) (1)
Stella Artois (nealko) (1)

Staropramen 12°(1)

NEALKO

Nase limonada
dle denni nabidky

Malinovka (tocend)

MATTONI

(neperlivd, perlivd)

Pepsi
Pepsi Max
Fever-Tree tonic

GRANINI dZusy
(dle nabidky)

Karafa vodey (filtrovand)
(neperlivd / perlivd)

San Pelegrino

Kombucha
Seicha Matcha
Karaskova limonada

0,41

0,4
0,41
0,41

0,4

0,33l
0,33l

0,33l

0,4

0,4l

0,33l

0,25l
0,25l
0,2l

0,2l

1l

0,75l

0,33l
0,33l
0,33l

52,00

60,00
60,00
60,00

65,00

60,00
65,00

60,00

67,00

58,00

55,00

65,00
65,00
85,00

65,00

65,00

120,00

95,00
90,00
95,00

DESTILATY

Navratilova slivovica
Palenka od Radlika

Fernet

Griotka

Zelena

Becherovka Lemond
Malinovice Baron

Jagermeister
Skyy Vodka
Brokers Gin
Jameson

Jack Daniels (1)
Talisker 10yo (1)

Cinzano bianco

Republica
Legendario 7
Diplomatico
Reserva Exclusiva
Pyrat XO
Plantation XO

VINA ROZLEVANA

ZAJEZDN[ HOSTINEC

0,02l
0,02

65,00
65,00

0,04l
0,04l

45,00
45,00
0,04 45,00
0,041 55,00
0,041 105,00

0,04l
0,04l
0,04l

85,00
75,00
75,00
0,04 75,00
0,041 95,00
0,041 165,00

0,11 75,00

0,04l
0,04l

85,00
95,00

0,041 140,00
0,041 140,00
0,041 145,00

Informaci o aktudlni nabidce
rozlévanych vin vdm ochotné

sdéli nase obsluha.

SIRSI VYBER ViN NALEZNETE
V NASEM VINNEM LiSTKU

TEPLE NAPOJE

Caj (dle vyberu)

Caj z ¢erstvého zazvoru
z éerstvé maty / mix
Espresso

Espresso doppio
Cappuccino(7)

Café latte (7)

Flat white (7)
Cokolada(7)

Chai latte
Espresso-Tonic

62,00

72,00
60,00
85,00
70,00
75,00
85,00
85,00

76,00
95,00

VSECHNY MLEGNE NAPOJE NABIZIME TAKE VE VARIANTACH

$ MANDLOVYM NEBO KOKOSOVYM MLEKEM.

PRIPLATEK ZA ALTERNATIVNi MLEKO JE 15 KC NA PORCI.



